Câmara dos Deputados

            Departamento de Comissões
            Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 002/11 – COPER

Brasília - DF, 06 de janeiro de 2011.

À Senhora Secretária da CREDN

Assunto: devolução de proposição

Senhora Secretária,

Tendo em vista novo despacho do Sr. Presidente aposto na Mensagem nº

639/10, cópia anexa, solicito a Vossa Senhoria a devolução da mesma, garantindo

que as ações sejam registradas pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Substituta do Diretor